Stacioneve te Pompimit te Shoqerise Rajonale U.K. Sarande” 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-73019-12-19-2025 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit FPP Sherbime per riparimin dhe mirembajtjen e 

pompave  

Fondi limit: 11,665,448 (njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e 

katerqind e dyzet e tete) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr.

[...]

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “JODY-KOMPANY 

“,  Nipt J94824803M, me adresë:  Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve, 

me oferte 11.466.400,00 ( njëmbëdhjetë milionë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) 

leke pa tvsh, është identifikuar si ofertues paraprak i procedures se prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.